
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
^.D ScPC c?^

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Удмуртской Республики от 4 декабря 2023 года № 0288/01-04 
“Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 
государственного контроля (надзора)”

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки 
и утверждения контрольными (надзорными) органами программы 
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 
ценностям», приказываю:

1. В разделе III «Перечень профилактических мероприятий, сроки 
(периодичность) их проведения» Программы профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по 
региональному государственному контролю (надзору) в сфере перевозок 
пассажиров и багажа легковым такси на территории Удмуртской Республики 
приложения № 2 к приказу Министерства транспорта и дорожного хозяйства 
Удмуртской Республики от 4 декабря 2023 года № 0288/01-04 в колонке 
«Срок (периодичность) проведения мероприятия» подпункта 5.1. пункта 5 
«Профилактический визит» слова «3,4 кварталы 2024 года» заменить 
словами «4 квартал 2024 года».

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики.


